[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

  «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 18.02.2011 г.        № 71
	 г. Александровск-Сахалинский

[image: image3.emf]
	Об утверждении административного регламента отдела архитектуры и градостроительства ГО «Александровск-Сахалинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Формирование и предоставление земельных участков для строительства объектов капитального строительства» на территории ГО «Александровск-Сахалинский район»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 г. № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом ГО «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области, принятым решением Районного Собрания депутатов от 11.12.2006 г. № 78 и в целях повышения  качества и доступности результатов исполнения муниципальной услуги по формированию и предоставлению земельных участков для строительства объектов капитального строительства» на территории ГО «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

     1.Утвердить прилагаемый административный регламент отдела архитектуры и градостроительства ГО «Александровск-Сахалинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Формирование и предоставление земельных участков для строительства объектов капитального строительства» на территории ГО «Александровск-Сахалинский район».

     2.Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Красное Знамя» и на официальном сайте www.aleks-sakh.ucoz.ru администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора ГО «Александровск-Сахалинский район» И.А. Магомедова.

	Мэр городского округа

«Александровск – Сахалинский район»

	В.Ф. Никитин

Магомедов И.А.

_1253343755.xls
Лист1